Levéltári jelzet / Archival reference code / Архівний шифр: HU-MNL-OL-E 148-a-1836.-28.
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Címerleírás ■  Blazon  ■  Блазон

Vörös pajzsban zöld hármasdomb, szélső csúcsain egy-egy szike, középső csúcsán arany koronán könyöklő, arany-
markolatú kivont kardot tartó, páncélos, levágott jobb kar; a koronás pántos sisakon a pajzsbeli kar; sisaktakarók: 
kék–arany, vörös–ezüst.

Arms: Gules upon a Trimount Vert on the side peaks two Scalpels Argent on the middle peak a Crown Or thereon 
a dexter Arm embowed couped vambraced and gauntleted proper the hand grasping a Sword proper hilt quillon and 
pommel Or. Crest: Upon a barred Helm crowned Or issuant a dexter Arm as on the shield. Mantling: to the dexter 
Azure lined Or to the sinister Gules lined Argent.

У червоному полі зелений тригорб, на крайніх вершинах якого лежать два скальпеля, на середній золота 
корона, на яку спирається ліктем відсічена правиця в обладунках, що тримає меч з золотим ефесом; щит 
увінчано гратчастим шоломом під шоломовою короною, на яку спирається ліктем правиця, як у щиті; навколо 
щита намет, праворуч синій з золотим, ліворуч червоний зо срібним підбиттям.
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Átírás ■  Transcription  ■  Транскрипція

Nos Leopoldus Dei gratia electus Romanorum imperator semper 
augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, 
Sclavoniae, Ramae, Serviae, Gallitiae, Lodomeriae, Cumaniae, 
Bulgariaeque etc. rex, archidux Austriae, dux Burgundiae, Brabantiae, 
Styriae, Carinthiae, Carniolae, marchio Moraviae, dux Lucemburgae 
ac superioris et inferioris Silesiae, Wierthembergae et Thekae, 
princeps Sueviae, comes Habspurgi, Tyrolis, Ferreti, Kiburgi et 
Goritiae, lantgravius Alsatiae, marchio Sacri Romani Imperii supra 
Anasum, Burgoviae ac superioris et inferioris Lusatiae, dominus 
marchiae Sclavonicae, Portus Naonis et Salinarum etc., memoriae 
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 
universis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostrorum 
humillimam supplicationem nostrae propterea factam maiestati, 
tum vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis fidelis 
nostri THOMAE RUBÉNT, quae idem Sacrae primum regni nostri 
Hungariae Coronae ac deinde maiestati quoque nostrae pro locorum 
et temporum varietate atque occasionum exigentia fideliter et 
constanter exhibuit ac impendit et imposterum etiam pari fidelitatis 
et constantiae fervore sese exhibiturum et impensurum pollicetur; 
cum igitur ob id, tum vero ex gratia et munificentia nostra regia (qua 
quosque de nobis et republica Christiana benemeritos virtutisque 
colendae studiosos, antecessorum nostrorum divorum quondam 
Hungariae regum exemplo prosequi eisque certa virtutum suarum 
monumenta, quae ad maiora quaeque praestanda eos incitare 
possent decernere consuevimus) eundem itaque Thomam Rubént 
ac per ipsum Susannam Kasza consortem et Valentinum Korponay